
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
19.11.2020

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Samek, Vít, Bulbem záchranáře : jak zachránit život a stát se
superhrdinou / Vít Samek

978-80-7555-103-0 RD N-Naučná

Bator, Joanna, Chmurdálie / Joanna Batorová ; přeložila Michala Benešová 978-80-7637-035-7 RD B-Beletrie

Sedláčková, Jana, Divoká a krotká zvířata / Jana Sedláčková & Ana Miminoshvili 978-80-00-05825-2 RM MN-Mládež
naučná

Lukešová, Milena, Jakub a babí léto / Milena Lukešová, Jan Kudláček 978-80-00-05948-8 RM MB-Mládež
beletrie

Pinkwart, Andrea Jedlé město - Vyjděte do ulic! : 36 zdraví prospěšných rostlin
hned za humny a přes 100 receptů, díky nimž ušetříte a které
vám udělají radost / autoři: Andrea Pinkwart, Helen Münnich,
Kai Gildhorn, Marco Eder, Sebastian Knecht ; přeložila:
Dagmar He

978-80-88316-90-9 RD N-Naučná

Michalicyna,
Kateryna,

Kdo roste v lese / Kateryna Michalicyna ; ilustrovala Oksana
Bula ; přeložila Rita Kindlerová

978-80-275-0340-7 RM MB-Mládež
beletrie

Kaid-Salah Ferrón,
Sheddad

Moje první kniha o kvantové fyzice / Sheddad Kaid-Salah
Ferrán a Eduard Altarriba ; překlad z AJ: Tereza Baštářová

978-80-271-1758-1 RM MN-Mládež
naučná

Kaid-Salah Ferrón,
Sheddad

Moje první kniha o teorii relativity / Sheddad Kaid-Salah
Ferrán a Eduard Altarriba ; překlad z AJ: Tereza Baštářová

978-80-271-1759-8 RM MN-Mládež
naučná

Boček, Dominika, Muchlinka : příběhy malé chobotničky pro zvídavé dětičky /
kolektiv autorů: Dominika Boček, Petra Kamelandrová, Hana
Šormová, Lenka Talavašková ; ilustrace: Denisa Pospíšilová

978-80-7244-456-4 RM MB-Mládež
beletrie

Drtina, Martin, O dívce, která vládla příběhům / Martin Drtina 978-80-907828-7-7 RM MB-Mládež
beletrie

Stevenson, Robert
Louis,

Ostrov pokladů / Robert Louis Stevenson ; ilustroval Zdeněk
Burian ; přeložil Aloys Skoumal

978-80-242-6477-6 RM MB-Mládež
beletrie

Le Huche, Magali, Packa a africká hudba / ilustrovala Magali Le Huche ; z
francouzského originálu Paco et la musique africaine ...
přeložila a graficky upravila Ivana Kocmanová

978-80-7292-395-3 RM MB-Mládež
beletrie

Le Huche, Magali Packa hraje jazz / ilustrovala Magali Le Huche ; z
francouzského originálu Paco et le jazz ... přeložila a graficky
upravila Ivana Kocmanová

978-80-7292-383-0 RM MB-Mládež
beletrie

Le Huche, Magali Packa hraje rock / ilustrovala Magali Le Huche ; z
francouzského originálu Paco et le rock ... přeložila a graficky
upravila Ivana Kocmanová

978-80-7292-384-7 RM MB-Mládež
beletrie

Posviť si na to!. Lidské tělo / překlad: Barbora Hanušová 978-80-7567-568-2 RM MN-Mládež
naučná

Nekuda, René, Restart kreativity : cvičebnice nápaditosti, ve které nemůžete
udělat chybu / René Nekuda ; ilustrovala Dora Dutková

978-80-7555-111-5 RD N-Naučná

Štěchová, Michaela, Růže z Jericha : mezi Vltavou a Nilem / Michaela Štěchová 978-80-7637-119-4 RD B-Beletrie

Sendak, Maurice, Tam kde žijí divočiny / napsal a ilustroval Maurice Sendak ; z
angličtiny přeložil Jan Jařab

978-80-7558-096-2 RM MB-Mládež
beletrie

Shinkai, Makoto, To bylo tvé jméno. 03 / příběh Makoto Šinkai ; kresba
Ranmaru Kotone ; přeložil Jakub Stříbrný

978-80-252-4665-8 RM MB-Mládež
beletrie

Verecká, Tereza, Třaskavé pohádky, aneb, Malý chemický bestiář / Tereza
Verecká

978-80-264-3277-7 RM MB-Mládež
beletrie

Čapek, Robert, Uč jako umělec : malá kniha o velkých vzdělávacích
myšlenkách / Robert Čapek ; ilustroval Radek Petřík

978-80-7555-105-4 RD N-Naučná

Veselý, Karel, Všechny kočky jsou šedé / Karel Veselý, Miloš Hroch 978-80-7637-101-9 RD B-Beletrie

Shirai, Kaiu Zaslíbená Země Nezemě. 8 / scénář: Kaiu Širai ; kresba:
Posuka Demizu ; překlad: Anna Křivánková

978-80-7449-926-5 RM MB-Mládež
beletrie

Hanáčková, Pavla Zvířecí dvojníci / Pavla Hanáčková & Ana Miminoshvili 978-80-00-05826-9 RM MN-Mládež
naučná

Celkový počet záznamů: 24


